

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

Rua Coronel Liberalino, 170 – Centro – Areia Branca/RN C.G.C. 08.383.572/0001-09 - Fone/Fax: 3332 – 2935 / 3332 - 2936

Home Page: <a href="www.camaradeareiabranca.com">www.camaradeareiabrancareiabrancarn@gmail.com</a>

## PUBLICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025

A Câmara Municipal de Areia Branca/RN, faz saber a todos interessados que realizar-se-á o Processo Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 1/2025, cujo objeto é o Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de Areia Branca/RN, com abertura marcada para o dia 18 de fevereiro de 2025 (terçafeira) às 08:30 horas (Horário de Brasília). O edital e os respectivos anexos poderão serem adquiridos a partir de 06/02/2025, no sistema eletrônico, através do site : <a href="www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>, Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Maiores informações pelo email: <a href="mailto:camaradeareiabrancarn@gmail.com">camaradeareiabrancarn@gmail.com</a>).

Areia Branca/RN 04 de fevereiro de 2025.

Telma Alves da silva Praxedes **Pregoeira**